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CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE




















Secretariat CA*








 











 











Director General











Secretariat *





 











Compartiment Juridic, Contencios Administrativ





1





0








1





0








Serviciu Control





Compartiment Resurse Umane Salarizare Evaluare Personal  ppersonal





9





1








 





2


0





1


0





Compartiment Relaţii Publice şi Purtător de Cuvânt





Compartiment Tehnologia  Informaţiei








Direcţia Relaţii  Contractuale    























Medic Şef                      


		








 Direcţia  Economică             


























Compartiment  Evaluare- Contractare 





4  0








0








1


0








Serviciu Medical








6


 0








0








Compartiment Buget Financiar Contabilitate


























7





1








1











0

















0








Compartiment Programe de Sănătate  





Birou


Decontare Servicii  Medicale


























Serviciu Evidenţă Asiguraţi, Carduri şi Concedii Medicale





 0





11





1


1























 1











0

















Birou Acorduri/Regulamente Europene Formulare Europene








6





1





Compartiment Comisii Terapeutice/ clawback





 0





1


	


0





0














Compartiment Achiziţii  Publice

















	1

















Compartiment Analiză cereri şi eliberare decizii îngrijiri la domiciliu şi dispozitive medicale





1





0





Număr  total posturi                              58


       din care: 


                  funcţii publice:                            56                                  


                  functii contractuale                       2      


  Funcţii publice de conducere:               7


          Funcţii contractuale de conducere        1


         * prim cumul              






































Compartiment Logistică şi Patrimoniu
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0





0
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